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Altersstruktur und Geschlechterverteilung 
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Deutschkurse: Kurse und Belegungen

16 14 12 15 16

229

187

132
141

158

0

50

100

150

200

250

2003 2004 2005 2006 2007

Anzahl Kurse
Teilnehmer

 
 
 
 

Höhe der gewährten Ermäßigungen
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Belegungen durch Teilnehmer, die nicht in den Trägerkommunen wohnen
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Einnahmen durch Teilnehmer, die nicht in den Trägerkommunen wohnen
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